
Soba
P= 12,77 m2

Kuhinja
P= 12,33 m2

Kupaona
P= 3,94 m2

Dnevni boravak
P= 17,44 m2

Predsoblje
P= 6,62 m2

Soba
P= 12,77 m2

Kuhinja
P= 12,33 m2

Kupaona
P= 3,94 m2

Dnevni boravak
P= 17,44 m2

Predsoblje
P= 6,62 m2

SPREMIŠTA SPREMIŠTA

SPREMIŠTA SPREMIŠTA

45 403 45 367 30 374 45 396 45

45
76
7

30
76
3

45

16
43

1750

Stepenište
P= 23,02 m2 AA

45
43
3

15
31
7

30
31
7

15
43
3

45

46
33
6

15
42
2

15
42
2

15
33
6

45

45 403 45 155 15 197 30 374 45 396 45

1750

C.1.

TLOCRT SUTERENA - POSTOJEĆE STANJESVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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TLOCRT PRIZEMLJA - POSTOJEĆE STANJESVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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TLOCRT KARAKTERISTIČNOG KATA - POSTOJEĆE STANJESVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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TLOCRT 5. KATA - POSTOJEĆE STANJESVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM

GRAĐEVINA: VIŠESTAMBENA ZGRADA

MJERILO:

DATUM
IZRADE:

SADRŽAJ
LISTA:

PROJEKTANT: VLADI BRALIĆ, dipl.ing.arh. SURADNIK: DEJAN TOIĆ, mag.ing.aedif.

GLAVNI PROJEKT REKONSTRUKCIJE VANJSKE OVOJNICE
VIŠESTAMBENE ZGRADE

prosinac, 2016.PR 3-2016-103-ENO

SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE
DRAGE GERVAISA 40
UPRAVITELJ "RIJEKA STAN" d.o.o
RIJEKA

HR - 51513 OMIŠALJ, Pušća 103

BROJ
LISTA:

VRSTA
PROJEKTA:

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

BROJ
PROJEKTA:



16
50

448 442 860

448 687 615

1750

59
6

45
8

59
6

16
50 AA

1:100C.5.

TLOCRT KROVNIH PLOHA - POSTOJEĆE STANJESVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
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PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM

GRAĐEVINA: VIŠESTAMBENA ZGRADA

MJERILO:

DATUM
IZRADE:

SADRŽAJ
LISTA:

PROJEKTANT: VLADI BRALIĆ, dipl.ing.arh. SURADNIK: DEJAN TOIĆ, mag.ing.aedif.

GLAVNI PROJEKT REKONSTRUKCIJE VANJSKE OVOJNICE
VIŠESTAMBENE ZGRADE

prosinac, 2016.PR 3-2016-103-ENO

SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE
DRAGE GERVAISA 40
UPRAVITELJ "RIJEKA STAN" d.o.o
RIJEKA

HR - 51513 OMIŠALJ, Pušća 103

BROJ
LISTA:

VRSTA
PROJEKTA:

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

BROJ
PROJEKTA:



+3,00

+6,00

±0,00

+9,00

+12,00

+15,00

PRIZEMLJE

1.KAT

2.KAT

3.KAT

4.KAT

5.KAT

SUTEREN

2
8
8

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
1
5

+16,65

-2,55

-4,40

-1,50

+1,50

+4,50

+7,50

+10,50

+13,50

+16,50

+17,95

1:100C.6.

PRESJEK A-A - POSTOJEĆE STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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JUGOISTOČNO PROČELJE - POSTOJEĆE STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
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SJEVEROZAPADNO PROČELJE - POSTOJEĆE STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
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JUGOZAPADNO PROČELJE - POSTOJEĆE STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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SJEVEROISTOČNO PROČELJE - POSTOJEĆE STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
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1:50, 1:10C.11.

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
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TLOCRT KARAKTERISTIČNOG KATA - REKONSTRUIRANO STANJE

DETALJ "A" (M 1:10) Detalj izvedbe uglova

VANJSKI ZID (PUNA CIGLA) - VZ1
- vapneno cementna žbuka 2,0cm
- zid od pune opeke  38 cm
- cementna žbuka 2,0cm
- polimer cementno ljepilo 0,5cm
- mineralna vuna 12cm
- polimer cementno ljepilo armirano staklenom mrežicom 0,5cm
- silikatna žbuka 0,2cm
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TLOCRT KROVNIH PLOHA - REKONSTRUIRANO STANJESVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
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ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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PRESJEK A-A - REKONSTRUIRANO STANJE

- kamene ploče 4,0 cm
- cementni estrih 6,0 cm
- PVC folija
- ekspandirani polistiren 12,00cm
- bitumenska ljepenka 1,0 cm
- AB ploča
- vapneno cementna žbuka 2,0 cm

- šljunak 4,0 cm
- bitumenska ljepenka 1,0 cm
- PVC folija
- ekspandirani polistiren 12,00cm
- bitumenska ljepenka 1,0 cm
- AB ploča
- vapneno cementna žbuka 2,0 cm



RK1

RK1

RK2

RK2

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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DETALJI - REKONSTRUIRANO STANJE

GRAĐEVINA: VIŠESTAMBENA ZGRADA

MJERILO:

DATUM
IZRADE:

SADRŽAJ
LISTA:

PROJEKTANT: VLADI BRALIĆ, dipl.ing.arh. SURADNIK: DEJAN TOIĆ, mag.ing.aedif.

GLAVNI PROJEKT REKONSTRUKCIJE VANJSKE OVOJNICE
VIŠESTAMBENE ZGRADE

prosinac, 2016.PR 3-2016-103-ENO

SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE
DRAGE GERVAISA 40
UPRAVITELJ "RIJEKA STAN" d.o.o
RIJEKA

HR - 51513 OMIŠALJ, Pušća 103

BROJ
LISTA:

VRSTA
PROJEKTA:

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

BROJ
PROJEKTA:

DETALJ "B" (M 1:10) Detalj izvedbe ravnog krova

DETALJ "A" (M 1:10) Detalj izvedbe ravnog krova

NEPROHODNI RAVNI KROV - RK1
- šljunak 4,0 cm
- bitumenska ljepenka 1,0 cm
- PVC folija
- ekspandirani polistiren 12,00cm
- bitumenska ljepenka 1,0 cm
- AB ploča
- vapneno cementna žbuka 2,0 cm

NEPROHODNI RAVNI KROV - RK2
- kamene ploče 4,0 cm
- cementni estrih 6,0 cm
- PVC folija
- ekspandirani polistiren 12,00cm
- bitumenska ljepenka 1,0 cm
- AB ploča
- vapneno cementna žbuka 2,0 cm
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JUGOISTOČNO PROČELJE - REKONSTRUIRANO STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
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SJEVEROZAPADNO PROČELJE - REKONSTRUIRANO STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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JUGOZAPADNO PROČELJE - REKONSTRUIRANO STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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SJEVEROISTOČNO PROČELJE - REKONSTRUIRANO STANJE

SVE MJERE PROVJERITI NA GRADILIŠTU PRIJE IZVEDBE POJEDINE STAVKE. ZA
ISPRAVNOST I PRIDRŽAVANJE MJERA ODGOVARAJU IZVOĐAČI. EVENTUALNE
RAZLIKE U MJERAMA ILI NACRTIMA OBAVEZNO RAZJASNITI SA GLAVNIM
PROJEKTANTOM I NADZORNIM INŽINJEROM
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